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Hedin Mobility Group välkomnar Toyota som 
nytt varumärke i koncernen
Bilsektorn och dess återförsäljarnätverk är i ständig rörelse, vilket Hedin 
Mobility Groups förvärv av Toyota De Laat i Sint-Pieters-Leeuw, Belgien är ett 
bevis på. Förvärvet skedde den 29 december genom dotterbolaget Hedin 
Automotive Belgium AB som därmed blir multibrand-återförsäljare i Belgien.

Hedin Automotive har varit verksamt i Flandern sedan 2018 och har på den relativt korta tiden vuxit 
till den största Mercedes-Benz återförsäljargruppen i Belgien med 15 anläggningar på tre orter.

Med Toyota De Laats inträde har den första stenen nu lagts för att implementera flermärkesstrategin 
även i Belgien. Hedin Automotive tror starkt på Toyotas framtidsvision och ser märket som ett perfekt 
komplement till befintligt sortiment. Den lokala förankringen och kontakten med befintliga Toyota-
kunder kommer alltid vara fokus, men nu med hjälp av de skalfördelar som en stor återförsäljargrupp 
bidrar med.

Hedin Mobility Groups tre värdegrunder kommer att införlivas även inom den nya Toyota-
återförsäljaren: tillförlitlighet, trovärdighet och tillgänglighet.

Övertaget förväntas ske i januari 2022.

För ytterligare information:

Anders Hedin, VD, anders.hedin@hedingroup.com 
Media & press, press@hedingroup.com
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Fakta Hedin Mobility Group

Hedin Mobility Group AB är en av Europas största privatägda bilåterförsäljare. I koncernens portfölj 
finns över 30 bilvarumärken och bolaget tillhandahåller fullservice för såväl privat- som 
företagskunder. Verksamheten är representerad på drygt 140 platser i Sverige, Norge, Belgien, 
Schweiz och Tyskland.
 
I portföljen finns även generalagenturerna för Ford och MG i Sverige samt Dodge Ram i Europa, 
grossistverksamhet inom däck och reservdelar, hyrbilsbolaget Mabi Mobility AB, privatleasingbolaget 
Car to Go Sweden AB, företagsleasingbolaget Unifleet AB samt delägarskap i Pendragon PLC och 
Imove AS. 
 
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Tuve Bygg AB och I.A. Hedin 
Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som 
äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus. www.hedingroup.com
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